

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

EKA-KOMPLET s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25231634

DIČ: CZ25231634

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	509 999,01
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	509 999,01
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	509 999,01	107 099,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	617 098,80
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

Místo:

Datum:

19.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKA-KOMPLET s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	509 999,01
HSV - Práce a dodávky HSV	104 679,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 397,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 975,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 947,31
997 - Přesun sutě	58 272,23
998 - Přesun hmot	1 086,82
PSV - Práce a dodávky PSV	392 019,70
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 630,28
713 - Izolace tepelné	1 042,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	113 573,30
763 - Konstrukce suché výstavby	3 466,31
766 - Konstrukce truhlářské	94 208,33
771 - Podlahy z dlaždic	80 341,44
781 - Dokončovací práce - obklady	77 036,49
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 719,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	6 300,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	509 999,01

ROZPOČET

Stavba: SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

Místo:

Datum:

19.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKA-KOMPLET s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

509 999,01

HSV - Práce a dodávky HSV

104 679,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 397,91

1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,015	12 996,61	194,95
2	M	130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	0,015	41 758,28	626,37
3	K	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m2	2,870	1 155,88	3 317,38
4	K	346244354	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčkových hladkých Ytong	m2	0,360	1 335,87	480,91
5	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	9,200	519,38	4 778,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 975,04

6	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	41,315	364,99	15 079,56
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,318	186,56	2 484,61
8	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,485	5 907,34	2 865,06
9	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	0,485	340,40	165,09
10	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	891,61	1 783,22
11	M	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	2,000	798,75	1 597,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 947,31

12	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,300	164,22	1 527,25
13	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,614	3 872,33	2 377,61
14	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,230	89,64	289,54
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,940	430,31	1 265,11
16	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm - ZTI	m	46,000	127,22	5 852,12
17	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,000	317,84	635,68

997 - Přesun sutě

58 272,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	159,536	18,11	2 889,20
19	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	8,279	4 109,12	34 019,40
20	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,279	576,08	4 769,37
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,279	2 004,38	16 594,26

998 - Přesun hmot

1 086,82

22	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,337	465,05	1 086,82
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

392 019,70

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

19 630,28

23	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	3,230	65,55	211,73
24	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	26,000	126,62	3 292,12
25	M	245510500	Hydroizolační nátěr	kg	36,653	166,46	6 101,26
26	K	711762711	Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 mm	m	44,600	132,83	5 924,22
27	M	283552000	páska těsnící - ASO-Dichtband-2000D 120 mm x 10 m	m	49,060	81,24	3 985,63
28	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,066	1 747,27	115,32

713 - Izolace tepelné

1 042,80

29	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,230	30,48	98,45
30	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 50 mm	m2	3,295	283,80	935,12
31	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,005	1 845,11	9,23

721 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1,00

32	K	72	viz. samostatný výkaz ZTI		1,000	1,00	1,00
----	---	----	---------------------------	--	-------	------	------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

113 573,30

33	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný - chodba	soubor	3,000	3 631,10	10 893,30
34	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm - koupelna malá	soubor	2,000	2 004,20	4 008,40
35	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm - chodba	soubor	3,000	2 059,20	6 177,60
36	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm - malá koupelna, velká koupelna	soubor	3,000	11 420,00	34 260,00
37	K	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm - malá koupelna	soubor	2,000	16 734,00	33 468,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	725245122	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm - koupelna velka - složené ze dvou kusů	soubor	1,000	11 847,00	11 847,00
39	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m	t	0,078	1 727,00	134,71
40	K	725822612	Baterie umyvadlové nástěnné pákové s výpustí, koupelna malá, chodba	soubor	5,000	1 504,80	7 524,00
41	K	725841331	Baterie sprchové podomítkové kompletní, vč. pevné nástěnné sprchy	soubor	3,000	1 578,50	4 735,50
42	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,357	1 470,00	524,79

763 - Konstrukce suché výstavby

3 466,31

43	K	763164521	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	5,200	658,16	3 422,43
44	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,027	1 625,11	43,88

766 - Konstrukce truhlářské

94 208,33

45	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	15,000	1 091,17	16 367,55
46	M	611629560	dveře vnitřní solodor klasik 5 kaštan horský sklo 1křídle 60x197 cm	kus	6,000	6 980,00	41 880,00
47	M	611629600	dveře vnitřní solodor klasik 5 kaštan horský sklo 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	6 980,00	6 980,00
48	M	611629340	dveře vnitřní solodor klasik 5 kaštan horský plně 1křídle 80x197 cm	kus	6,000	2 850,00	17 100,00
49	M	611629300	dveře vnitřní solodor klasik 5 kaštan horský plně 1křídle 60x197 cm	kus	2,000	2 850,00	5 700,00
50	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	18,000	60,51	1 089,18
51	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	13,000	39,27	510,51
52	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	13,000	161,04	2 093,52
53	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 82 cm š 10 cm	kus	7,000	164,36	1 150,52
54	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 62 cm š 10 cm	kus	6,000	124,28	745,68
55	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,401	1 474,74	591,37

771 - Podlahy z dlaždic

80 341,44

56	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	51,550	147,39	7 597,95
57	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	45,536	533,57	24 296,64
58	M	597611160	dlaždice keramické RAKO - koupelny 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	56,245	300,00	16 873,50
59	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,520	19,69	29,93
60	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	1,520	97,50	148,20
61	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	5,300	56,59	299,93
62	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	154,650	27,16	4 200,29
63	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	47,956	424,56	20 360,20
64	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	48,800	78,57	3 834,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	2,780	971,43	2 700,58

781 - Dokončovací práce - obklady

77 036,49

66	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	38,445	159,75	6 141,59
67	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	73,979	551,36	40 789,06
68	M	597610200	obkladačky keramické RAKO - 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	78,675	350,00	27 536,25
69	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	1,800	232,27	418,09
70	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	9,000	66,38	597,42
71	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	1,569	990,49	1 554,08

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 719,75

72	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,440	150,25	2 319,86
73	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	16,725	23,91	399,89

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 300,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

74	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

75	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

6 300,00

76	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	25,000	252,00	6 300,00
----	---	-----------	---------------------	-----	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00